                                                                     数据手册
                             December, 2013 Rev. 1.0                                  1/11
©2013 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
二路独立运算放大器                                                          SDP358
概述
SDP358是由两个独立的高增益运算放大器组成。可以
是单电源工作，也可以是双电源工作，电源的功耗电
流与电源电压大小无关。应用于常规运算放大电路。

©2013 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
二路独立运算放大器                                                          SDP358
订购信息
SDP358
Circuit Type
Option
Blank: Standard
H: High Stability
E1: Pb-free
G1: Halogen-free
TR: Tape Reel
Blank: Tube
X X - X
Package
DIP-8: Z
SOP-8: U
X
封装 温度范围
产品编号 标识编号
包装形式
无铅 无卤 无铅 无卤
DIP-8
-40℃~85℃
SDP358Z-E1 SDP358Z-G1 SDP358 SDP358G 管装
DIP-8 SDP358HZ-E1 SDP358HZ-G1 SDP358 SDP358G 管装
SOP-8 SDP358HUTR-E1 SDP358HUTR-G1 SDP358 SDP358G 编带
SDC C
ONFID
ENTIA
L D